ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2016  № 27

О внесении дополнений в постановление администрации Куканского сельского поселения от 17.05.2016 № 16 «Об утверждении муниципальной программы « Поддержка малого и среднего предпринимательства на территории Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края на 2016-2018 годы»

В связи с приведением нормативно правового акта в соответствии с действующим законодательством, администрация Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Паспорт Муниципальной программы « Поддержка малого и среднего предпринимательства на территории Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края на 2016-2018 годы» дополнить пунктом:

	Объемы и источники финансирования
	Финансирование мероприятий программы, в размере 2,0 тыс. рублей обеспечивается:
- из средств бюджета Куканского сельского поселения в размере 2,0 тыс. рублей

2. Перечень мероприятий дополнить пунктом 5 следующего содержания:

	5
	Содействие проведению ежегодного праздника «День предпринимателя» на территории поселения
	Ежегодно
	Администрация
Совет депутатов
	Пропаганда популяризации предпринимательского движения

2016 – 0,5
2017-0,5
2018-1,0

	ИТОГО

	2,0

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Информационном бюллетене  и  на официальном сайте  Куканского сельского поселения.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                         М.Я. Бурыка